Ano 2014, Número 142 Brasília, segunda-feira, 4 de agosto de 2014 Página 77

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Presidente em exercício

(Art. 10 do RITSE)

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Alteração. Comissão. SGIP

PORTARIA No 482 TSE

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada, na forma do Anexo, a composição da Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de
Informações Partidárias (SGIP), instituída pela Portaria TSE nº 301, de 6 de maio de 2008.

Art. 2º Fica revogada a Portaria TSE nº 523, de 18 de outubro de 2011.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Brasília, 31 de julho de 2014.

LEDA BANDEIRA

ANEXO

Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de Informações Partidárias (SGIP)

Integrantes:

Alessandro Rodrigues da Costa - TSE (Presidente)

José Wilton Alves Freire - TSE (Vice-Presidente)

Normandes de Oliveira Santos - TSE

Erick Rayne Lima Ferreira - TSE

Eron Junior Vieira Pessoa - TSE

Jonas Oliveira Dias Júnior - TRE/BA

Maria Lúcia Prado e Silva Gedda - TRE/GO

Paulo Rogério Moura Drummond - TRE/MG

Rubens Cavalcante da Silva - TRE/PA

Patrícia Hahnert Sarda Lisboa - TRE/SC

Alteraçao. composição. GPART

PORTARIA No 486 TSE

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEIORAL, no uso das competências que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada, na forma do Anexo, a composição do Grupo de Trabalho de Contas Partidárias (GPart), instituído pela
Portaria TSE nº 163, de 24 de março de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Brasília, 1 de agosto de 2014.

LEDA BANDEIRA

ANEXO

jussara.faria
Retângulo